
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 19. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 15.04.2019

757/19/RM/2019 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje

předložený program 19. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel,  Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kol ína
Předkládá: Michal Najbrt

Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l:  Michal Najbrt

3.

Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dí lo č. 01092/2018 na real izaci  
veřejné zakázky s názvem "Snížení energetické náročnosti  VO Kolín"

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová

Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

4.

Návrh doporučení Zastupitelstvu města Kol ín na uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě č. 445/2014 k projektu "Rekonstrukce vodárenské věže pro cestovní 

ruch"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar

Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schvál i l:  Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na schválení žádostí  o povolení zvláštního už ívání místní  komunikace - 
zř ízení vyhrazeného parkování,  prodloužení platnosti  stávaj ícího

Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíši l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

6.

Návrh na schválení dodatku č.10 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve 
veřejné l inkové dopravě v systému PID

Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. Frant išek Pospíši l
Schvál i l :  Ing. Bc. František Pospíš i l

7.

Page 1 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Návrh na jmenování konkurzní komise na místo ředitele/ky Mateřské školy Kol ín 
II . , Bachmačská 710

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

8.

Návrh na jmenování konkurzní komise na místo ředitele/ky Mateřské školy Kol ín 
II .,  Masarykova 891

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Jana Kavříková
Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

9.

Zápis z jednání komise školské a mládeže Rady města Kol ína konaného dne 
03.04.2019

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

10.

Návrh na poskytnutí  dotací  z rozpočtu města Kol ína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 03.04.2019

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

11.

Návrh na schválení pronájmu pozemku par. č. 132 a dohody o už ívání 
veřejného prostranství  pro účely provozování letního kina

Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

12.

Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce letního kina pro 
Městskou správu kin v Kol íně od 22:00 do 01:00 hod. od 07.06.2019 do 

27.09.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J itka Hermová

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

13.

Návrh na schválení úpravy vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí  dotace
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Lenka Borseníková

Schvál i l :  Mgr. Petr Kesner

14.

Návrh na schválení smlouvy o poskytování servisních služeb v rámci invest iční  
akce "Automatické parkovací zař ízení pro kola v Kol íně"

Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský

Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

15.

Návrh na schválení žádost i  o prominutí  poplatku za manipulaci  s vozidlem při  
blokovém čištění

Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Bc. Radka Šturmová

Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

Page 2 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



16. Návrh na schválení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 362/2016 s fyzickou 
osobou, René Val lo

Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jan Kokeš

Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

17.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dí lo č. 1395/2016 na akci  
"Revital izace Pražské ul ice v Kol íně"

Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Václav Horák

Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

18.

Návrh na schválení dodatku č. 10 ev. č. 426/2019 ke smlouvě uzavřené dne 
14.08.2007 na zaj ištění služeb a prací

Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Kateř ina Klérová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

19.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na část i  městského pozemku parc. č. 
2624/13 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 665 ,666, 

667, ul .  Mikoláše Alše, Kolín 2
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Karel  Chudoba

Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

20.

Návrh na schválení f inanční náhrady za bezesmluvní užívání pozemku parc. č. 
641/102 v kat. území Kol ín

Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Klára Vokřálová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

21.

Žádost o f inanční kompenzaci z důvodu snížení kval i ty bydlení v ul.  Pražská
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Ing. Iveta Horáková

Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

22.

Návrh na oslovení f i rem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Úprava schodiště a veřejného prostranství ul .  Kmochova-

Jaselská"
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

Zpracoval: Iveta Luťhová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

23.

Návrh na udělení výj imky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení společnosti  AVE 
Kol ín s.r.o., IČ 25148117, na zaj išťování obsluhy a provozu automat ického 

parkovacího zař ízení pro j ízdní kola
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

Zpracoval: Ing. Miroslav Káninský
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

24. Návrh na zř ízení věcného břemene-s lužebnosti ,  ČEZ, Ovčáry - kNN pro pč. 
637/43

Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

Page 3 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

25.

Návrh na zř ízení věcného břemene-služebnost i ,  ČEZ, Zibohlavy, Ke Kovárně, 
kNN pro p. č. 290/2

Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan
Zpracoval: Jana Krügerová
Schvál i l :  Ing. Martin Tichý

26.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení

Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová

Schváli l :  Ing. Josef Michalč ík

27.

Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možnost í  
prodloužení se zaměstnancem TPCA

Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Al ice Šauerová

Schváli l :  Ing. Josef Michalč ík

28.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt

Zpracoval: Al ice Šauerová
Schváli l :  Ing. Josef Michalč ík

29.

Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Radka Rosická

Schváli l :  Ing. Josef Michalč ík

30.

Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jej ich 
podpisu

Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Lucie Kučerová

Schváli l :  Ing. Josef Michalč ík

31.

Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 764, ul .  
Smetanova, Kol ín IV, o výměře 60 m2

Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jana Hübschmannová

Schváli l :  Ing. Josef Michalč ík

32.

Návrh na vyvěšení záměru na prodej nemovitosti  parc. č. st.  488/1, jej íž 
nedí lnou součástí  je budova č. p. 153, Mnichovická, Kol ín V postavená na tomto 

pozemku, formou veřejné dražby
Předkládá: Michal Najbrt

Zpracoval: Bc. Petra Krásná
Schváli l :  Ing. Josef Michalč ík

33. Návrh na personální  změnu v Komisi  bezpečnostní Rady města Kolína
Předkládá: Mgr. Bc. Vít  Rakušan

Page 4 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová
Schvál i l :  Mgr. Bc. Vít  Rakušan

34.

Zápis z jednání komise pro ochranu životního prostředí ze dne 20.03.2019
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. J i ř ina Holubová

Schvál i l:  Mgr. Michael Kašpar

35. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

758/19/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 na realizaci 
veřejné zakázky s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo č. 01092/2018 ze dne 11. 10. 2018 na realizaci veřejné zakázky 
s názvem "Snížení energetické náročnosti VO Kolín" mezi městem Kolín a firmou RAISA, spol. s r.o., IČ: 
43005071, se sídlem Havlíčkova 822, 280 02 Kolín IV, který je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě 
č. 01092/2018 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

759/19/RM/2019 Návrh doporučení Zastupitelstvu města Kolín na uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě č. 445/2014 k projektu "Rekonstrukce vodárenské věže pro cestovní ruch"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí dotace č. 44/2014 "Rekonstrukce vodárenské 
věže pro cestovní ruch" mezi městem Kolín a Regionální radou regionu soudržnosti Střední Čechy, 
Karlovo náměstí 313/8, Praha 2,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, předložit návrh dle bodu I. tohoto usnesení 
ke schválení Zastupitelstvu města Kolín.

Termín: 07.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 5 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

760/19/RM/2019 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. Zajistit vydání povolení zvláštního užívání místní komunikace výše uvedeným žadatelům.

Termín: 15.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

761/19/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č.10 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné 
linkové dopravě v systému PID

I. Rada města schvaluje
dodatek č.10 ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému Pražské 
integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené podle zákona č. 111/1994 Sb., o silniční dopravě, 
ve znění pozdějších předpisů ( linky PID č. 421 a 424).

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1.  zajistit uzavření dodatku č.10 smlouvy ke smlouvě o závazku veřejné služby ve veřejné linkové 
dopravě v systému Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2019 uzavřené podle zákona č. 
111/1994 Sb., o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů ( linky PID č. 421 a 424).

Termín: 30.05.2019

Page 6 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

762/19/RM/2019 Návrh na jmenování konkurzní komise na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Bachmačská 710

I. Rada města jmenuje
1. členy konkurzní komise pro vyhlášený konkurz na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Bachmačská 710:
a) 2 zástupce zřizovatele:
- p. Mgr. Michael Kašpar
- pí Jana Kavříková
b) člena určeného ředitelem Krajského úřadu:
- p. Mgr. Tomáš Valášek
c) odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství:
- pí Bc. Alena Volfová
d) pedagogického pracovníka příslušné právnické osoby:
- pí Václava Třepinová
e) školního inspektora ČŠI:
- pí PaedDr. Jarmila Tóthová
2. předsedu konkurzní komise:
- pí Janu Kavříkovou

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

763/19/RM/2019 Návrh na jmenování konkurzní komise na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Bachmačská 710

I. Rada města pověřuje
podle § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb. výkonem funkce tajemníka konkurzní komise:
- p. Mgr. Petra Kesnera

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

764/19/RM/2019 Návrh na jmenování konkurzní komise na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Masarykova 891

I. Rada města jmenuje
1. členy konkurzní komise pro vyhlášený konkurz na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Masarykova 891:

Page 7 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

a) 2 zástupce zřizovatele:
- p. Mgr. Michael Kašpar
- pí Jana Kavříková
b) člena určeného ředitelem Krajského úřadu:
- p. Mgr. Tomáš Valášek
c) odborníka v oblasti státní správy, organizace a řízení v oblasti školství:
- pí Bc. Alena Volfová
d) pedagogického pracovníka příslušné právnické osoby:
- pí Dana Malinová
e) školního inspektora ČŠI:
- pí PaedDr. Jarmila Tóthová
2. předsedu konkurzní komise:
- pí Janu Kavříkovou

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

765/19/RM/2019 Návrh na jmenování konkurzní komise na místo ředitele/ky Mateřské školy Kolín 
II., Masarykova 891

I. Rada města pověřuje
podle § 1 odst. 2 vyhlášky č. 54/2005 Sb. výkonem funkce tajemníka konkurzní komise:
- p. Mgr. Petra Kesnera

II. Rada města ukládá

1. Janě Kavříkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, vypracovat podklady pro konkurzní řízení

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

766/19/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 03.04.2019

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení komise školské a mládeže:

1. pro ░░░ Jana Váňu, ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ Poděbrady, na akci  "Dětský sportovní 
den" ve výši 7.500 Kč, OŘR 4440,

2. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ: 48664928, se sídlem Pražská 161, 280 00 
Kolín I, na akci "Hrou proti AIDS" ve výši 6.000 Kč, OŘR 4440,

3. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, IČ: 48663808, se sídlem Lipanská 420, 280 02 
Kolín III, na akci "Hmyzí olympiáda" ve výši 7.000 Kč, OŘR 4440,

Page 8 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

4. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ: 48664928, se sídlem Pražská 161, 280 00 
Kolín I, na akci "Mladý zahrádkář" ve výši 1.200 Kč, OŘR 4440,

5. pro Děti ulice z.s., IČ: 22870393, se sídlem Bezručova 866, 280 00 Kolín I, na akci "BOJKOT 
FEST 2019" ve výši 20.000 Kč, OŘR 4440,

6. pro Dvouletá katolická střední škola a mateřská škola, IČ: 00641065, se sídlem Legerova 
28, 280 02 Kolín III, na akci "Akce SVATBA" ve výši 7.000 Kč, OŘR 4440,

7. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, IČ: 48663808, se sídlem Lipanská 420, 280 02 
Kolín III, na akci "14. školní akademie" ve výši 21.100 Kč, OŘR 4440,

8. pro Základní umělecká škola Fr.Kmocha, IČ: 46390375, se sídlem Sokolská 24, 280 02 Kolín 
II, na akci "Propagace smyčcového orchestru ARCHI ZUŠ Fr.Kmocha" ve výši 25.000 Kč, OŘR 
4440,

9. pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, IČ: 48663638, se sídlem Kmochova 943, 280 02 
Kolín II, na akci "Není zvíře jako zvíře" ve výši 8.000 Kč, OŘR 4440.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

767/19/RM/2019 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 03.04.2019

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené subjekty.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 22.10.2018, usnesením číslo 5682/155/RM/2018, a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Termín: 15.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

768/19/RM/2019 Návrh na schválení pronájmu pozemku par. č. 132 a dohody o užívání veřejného 
prostranství pro účely provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
bezplatný pronájem pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín Městské správě kin v Kolíně, IČ 00353566, se 
sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, za účelem provozování letního kina.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 9 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

769/19/RM/2019 Návrh na schválení pronájmu pozemku par. č. 132 a dohody o užívání veřejného 
prostranství pro účely provozování letního kina

I. Rada města schvaluje
uzavření dohody ev. č. 510/2019 o užívání veřejného prostranství pro účely provozování letního kina, na 

pozemku č. 132 v k. ú. Kolín o výměře 733 m2 v období od 01.06.2019 do 30.09.2019 mezi Městem 
Kolín a Městskou správou kin v Kolíně, IČ 00353566, se sídlem Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, která je 
nedílnou součástí návrhu na usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání dohody dle bodu II. tohoto návrhu usnesení.

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

770/19/RM/2019 Návrh na povolení prodloužení doby veřejné produkce letního kina pro Městskou 
správu kin v Kolíně od 22:00 do 01:00 hod. od 07.06.2019 do 27.09.2019

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby veřejné produkce letního kina provozovaného Městskou správou kin v Kolíně, 
Smetanova 764, 280 02 Kolín IV, IČ 00353566, na pozemku par. č. 132 v k. ú. Kolín (park u Ztracené 
uličky) od 22:00 do 01:00 hod. od 07.06.2019 do 27.09.2019.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 23.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

771/19/RM/2019 Návrh na schválení úpravy vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace

I. Rada města schvaluje
úpravu vzorové veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit poskytování dotací na základě uzavření veřejnoprávní smlouvy dle schváleného vzoru.

Termín: 16.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 10 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

772/19/RM/2019 Návrh na schválení smlouvy o poskytování servisních služeb v rámci investiční 
akce "Automatické parkovací zařízení pro kola v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o poskytování servisních služeb s evidenčním číslem 466/2019 mezi městem Kolín a 
společností SYSTEMATICA s.r.o., Jindřišská 33, 530 02 Pardubice, IČ 28851587, v rámci investiční akce 
"Automatické parkovací zařízení pro kola v Kolíně", která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření smlouvy za 
město Kolín

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

773/19/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 362/2016 s fyzickou 
osobou, René Vallo

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 1 ke smlouvě č. 362/2016 ze dne 08.04.2016 o pronájmu části pozemku parc. č. 1122 orná 

půda o výměře cca 1 180 m2, a části pozemku parc. č. 393/1 ostatní plocha, sportoviště a rekreační 

plocha o výměře cca 2 010 m2, oba v kat. území Sendražice u Kolína, ve vlastnictví města panu René 
Vallovi, Na Jezírkách 173, 280 02 Kolín-Sendražice, IČ 61886807, na dobu určitou a to do 31.12.2025 s 
tříměsíční výpovědní lhůtou, za cenu ve výši 12.294 Kč/rok, který je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Janu Kokešovi

1.1. vedoucímu oddělení správy a evidence městského majetku, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke 
smlouvě č. 362/2016 dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 03.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

774/19/RM/2019 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1395/2016 na akci 
"Revitalizace Pražské ulice v Kolíně"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na stažení návrhu na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1395/2016 na akci 
"Revitalizace Pražské ulice v Kolíně" mezi městem Kolín a zhotovitelem Ing. arch. Josef Hlavatý, 
Šmeralova 214/18, 170 00 Praha 7, IČ 70127301, který je nedílnou součástí tohoto usnesení

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Page 11 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

775/19/RM/2019 Návrh na schválení dodatku č. 10 ev. č. 426/2019 ke smlouvě uzavřené dne 
14.08.2007 na zajištění služeb a prací

I. Rada města schvaluje
dodatek č. 10 ev. č. 426/2019 ke smlouvě o zajištění služeb a prací uzavřené dne 14.08.2007 mezi 
městem Kolín a společností AVE Kolín s.r.o, Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit uzavření předmětného dodatku č. 10 za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

776/19/RM/2019 Žádost o souhlas s umístěním stavby na části městského pozemku parc. č. 
2624/13 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 665 ,666, 667, ul. Mikoláše 
Alše, Kolín 2

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na části pozemku parc. č. 2624/13 v katastrálním území Kolín a obci Kolín ve 
vlastnictví města Kolína pro Společenství vlastníků pro dům Mikoláše Alše čp. 665, 666, 667, Mikoláše 
Alše 666, 280 02 Kolín 2, z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 665, 666, 667 v 
ulici Mikoláše Alše v Kolíně 2. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou svých konstrukčních vrstev, tj. 
cca 110 mm, nad uvedený městský pozemek

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Termín: 06.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

777/19/RM/2019 Návrh na schválení finanční náhrady za bezesmluvní užívání pozemku parc. č. 
641/102 v kat. území Kolín

I. Rada města schvaluje

finanční náhradu za bezesmluvní užívání pozemku parc. č. 641/102 o výměře 969 m2 zahrada v kat. 
území Kolín České republice, Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, se sídlem Rašínovo 
nábřeží 390/42, Praha 2-Nové Město, IČ 69797111, jako subjektu s právem hospodařit s majetkem 

státu, ve výši 30 Kč/m2/rok, kdy poměrná část za období od 22.10. do 31.12. odpovídá částce 5.655 Kč 

Page 12 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Kláře Vokřálové

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit pokyn k úhradě 
předmětné částky

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

778/19/RM/2019 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce "Úprava schodiště a veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Úprava schodiště a 
veřejného prostranství ul. Kmochova-Jaselská" podle ustanovení § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, RM schvaluje zadávací podmínky včetně 
návrhu smlouvy o dílo

1. Safeconn s.r.o.,
Křížová 503, 281 01 Velim,
IČ 02646692

2. TES, spol. s r.o.,
Vrchovská 1354, 286 01  Čáslav,
IČ 47539330

3. K + G - tranzit, spol. s r.o.,
Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim,
IČ 47547651

4. MARZ CZ s.r.o.,
Táboritská 237, 280 02 Kolín,
IČ 27204154

5. PARECO s.r.o.,
Podohradská 1655/2, 155 00 Praha 5, Stodůlky,
IČ 27165329

6. Stavitelství KH spol. s r.o.,
Na Náměti 561/9, 284 01 Kutná Hora,
IČ 24846945

II. Rada města ukládá

1. Ivetě Luťhové

Page 13 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení firem a zveřejnění 
zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

779/19/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení společnosti AVE 
Kolín s.r.o., IČ 25148117, na zajišťování obsluhy a provozu automatického parkovacího zařízení 
pro jízdní kola

I. Rada města schvaluje
výjimku ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních výdajích z rozpočtu města, 
ze dne 17.08.2015 pro zadání zakázky na služby společnosti AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 
Kolín V, IČ 25148117, na zajišťování obsluhy a provozu automatického parkovacího zařízení pro jízdní 
kola (cyklověže)

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

780/19/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení společnosti AVE 
Kolín s.r.o., IČ 25148117, na zajišťování obsluhy a provozu automatického parkovacího zařízení 
pro jízdní kola

I. Rada města schvaluje
oslovení společnosti AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 02 Kolín V, IČ 25148117, na 
zajišťování obsluhy a provozu automatického parkovacího zařízení pro jízdní kola

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

781/19/RM/2019 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015 a oslovení společnosti AVE 
Kolín s.r.o., IČ 25148117, na zajišťování obsluhy a provozu automatického parkovacího zařízení 
pro jízdní kola

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o dílo evidenční číslo 464/2019 se společností AVE Kolín s.r.o., Třídvorská 1501, 280 
02 Kolín V, IČ 25148117, na zajišťování obsluhy a provozu automatického parkovacího zařízení pro jízdní 
kola, která je nedílnou součástí tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Ing. Miroslavu Káninskému

1.1. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit oslovení společnosti AVE 
Kolín s.r.o.

Termín: 17.05.2019

1.2. referentovi Odboru regionálního rozvoje a územního plánování, zajistit uzavření předmětné 
smlouvy za město Kolín

Page 14 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

782/19/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Ovčáry - kNN pro pč. 637/43

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 637/34 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry 
ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "Ovčáry-kNN pro pč. 637/43" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 8.400 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 03.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

783/19/RM/2019 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Zibohlavy, Ke Kovárně, kNN 
pro p. č. 290/2

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 290/1 v kat. území Zibohlavy a obci Kolín ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "Zibohlavy, Ke Kovárně, kNN pro p. č. 290/2" a uzavření "Smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín 
a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, 
IČ 24729035. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 2.800 Kč + 
DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Page 15 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 03.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

784/19/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení

I. Rada města schvaluje
uzavření nájemní smlouvy na byt
č.░░░░ ░ domě č. p.░░ , ul. T░░░░ , Kolín V,
s Ing. J░░░ N░░░░ ,░░░░ ░░░░ , Velim,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Šárce Schederové

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvyu

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

785/19/RM/2019 Návrh na uzavření nájemní smlouvy na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnancem TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:
č. ░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. V Kasárnách, Kolín II,
se S░░░░ ░░ G░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░ , Martin, SR,
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

786/19/RM/2019 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

Page 16 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

uzavření nájemní smlouvy na byt
č.░░░░ ░ v domě č. p. ░░░ , ul. Hrnčířská, Kolín II,
s I░░░░ T░░░░ , ░░░░ ░░░░ , Kolín II,
do na dobu určitou 2 let;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvu

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

787/19/RM/2019 Návrh na prodloužení nájemních smluv se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje
prodloužení nájemní smlouvy na byt:

1. č. 6 v domě č. p. 1011, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ U░░░░ K░░░░ ░ do 30.06.2020
2. č. 8 v domě č. p. 1012, ul. V Kasárnách, Kolín II, se Z░░░░ P░░░░ do 30.06.2020
3. č. 30 v domě č. p. 1013, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ R░░░░ ░ do 30.06.2020
4. č. 5 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ K░░░░ ░ do 30.06.2020
5. č. 37 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s P░░░ C░░░ do 30.06.2020
6. č. 39 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ H░░░░ ░ do 30.06.2020
7. č. 6 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ K░░░░ ░░ do 30.06.2020
8. č. 13 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ Š░░░░ do 30.06.2020
9. č. 18 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s D░░░░ ░ M░░░░ ░ K░░░░ ░ do 

30.06.2020
10. č. 21 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ P░░░░ do 30.06.2020
11. č. 33 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ B░░░░ ░░░ do 30.06.2020
12. č. 17 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s L░░░░ Z░░░░ ░ do 30.06.2020
13. č. 19 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, se S░░░░ ░░ S░░░░ do 30.06.2020
14. č. 38 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s M░░░░ Ž░░░░ ░ do 30.06.2020
15. č. 63 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II, s R░░░░ ░ F░░░ do 30.06.2020
16. č. 7 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ ░ B░░░░  do 30.06.2020
17. č. 9 v domě č. p. 1027, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ P░░░░ ░ do 30.06.2020
18. č. 14 v domě č. p. 1028, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ Š░░░░ do 30.06.2020
19. č. 14 v domě č. p. 1029, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ M░░░░ do 30.06.2020
20. č. 6 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ K░░░░ ░  do 30.06.2020
21. č. 66 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s D░░░░ B░░░░ do 30.06.2020
22. č. 22 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s P░░░ H░░░░ ░ do 30.06.2020
23. č. 39 v domě č. p. 1033, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s M░░░░ V░░░░ do 30.06.2020
24. č. 32 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II, s O░░░ P░░░░ ░ do 30.06.2020
25. č. 19 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ G░░░░ do 30.06.2020
26. č. 28 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s M░░░░ P░░░░ ░ do 30.06.2020
27. č. 29 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s J░░░ F░░░░ do 30.06.2020
28. č. 32 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, se Z░░░░ V░░░░ do 30.06.2020

Page 17 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

29. č. 61 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II, s A░░░░ M░░░░ ░░░ do 30.06.2020
30. č. 16 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s L░░░░ K░░░░ ░ do 30.06.2020
31. č. 21 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s T░░░░ S░░░░ ░ do 30.06.2020
32. č. 44 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ K░░░░ u do 30.06.2020
33. č. 70 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s K░░░░ H░░░░ ░ do 30.06.2020
34. č. 79 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s P░░░ F░░░░ ░ do 30.06.2020
35. č. 102 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s R░░░░ T░░░░ do 30.06.2020
36. č. 110 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II, s D░░░░ T░░░░ do 30.06.2020

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. zajistit podpis dodatků k nájemním smlouvám

Termín: 30.06.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

788/19/RM/2019 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu

I. Rada města schvaluje

podání výpovědí z nájmu bytu (městské byty)

1) ░░░░ ░░ v domě č. p. 356, ul. Zengrova, Kolín IV,
    nájemcům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 

2) ░░░░ ░ v domě č. p. 806, ul. Dělnická, Kolín II,
    nájemcům ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 

II. Rada města ukládá

1. Ing. Josefu Michalčíkovi

1.1. vedoucímu Odboru správy bytových a nebytových prostor, zajistit podání výpovědí a po doručení 
výpovědí a uplynutí lhůt pro předání bytu zajistit vyklizení bytových jednotek

Termín: 31.05.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

789/19/RM/2019 Návrh na schválení výpovědí z nájmu bytu a pověření místostarosty k jejich 
podpisu

I. Rada města pověřuje

Page 18 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

místostarostu města Kolína Michala Najbrta k podpisu výše uvedených výpovědí

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

790/19/RM/2019 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV, o výměře 60 m2

I. Rada města schvaluje
jako pronajímatel souhlas se smlouvou o postoupení smlouvy mezi postupitelem MUDr. Ladislavem 
Vokálem, IČ 48665118, se sídlem Masarykova 863, Kolín 280 02 a postoupenou stranou MUDr. 
Ladislavem Vokálem s.r.o., IČ 078946126, se sídlem Masarykova 863, 280 02 Kolín II░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

791/19/RM/2019 Návrh na souhlas s postoupením nájemní smlouvy v domě č. p. 764, ul. 
Smetanova, Kolín IV, o výměře 60 m2

I. Rada města pověřuje
místostarostu města Kolína Michala Najbrta, k podpisu "Souhlasu postoupené strany s postoupením 
smlouvy" za město Kolín dle bodu I. tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Janě Hübschmannové

1.1.  zajistit podpis souhlasu Postoupené strany s postoupením smlouvy

Termín: 26.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

792/19/RM/2019 Návrh na vyvěšení záměru na prodej nemovitosti parc. č. st. 488/1, jejíž nedílnou 
součástí je budova č. p. 153, Mnichovická, Kolín V postavená na tomto pozemku, formou veřejné 
dražby

I. Rada města souhlasí
s uveřejněním záměru na prodej nemovitosti parc. č. st. 488/1 o výměře 106 m2  zastavěná plocha a 
nádvoří, jejíž nedílnou součástí je  budova č. p. 153, Mnichovická, Kolín V postavená na tomto pozemku, 
formou veřejné dražby podle zákona  č. 26/2000 Sb., o veřejných dražbách, ve znění pozdějších 
předpisů.
Uvedená nemovitost je zapsána v katastru nemovitostí na listu vlastnictví č. 10001  pro kat. území a 
obec Kolín, okres Kolín, u Katastrálního úřadu pro Středočeský kraj, katastrální pracoviště Kolín.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Petře Krásné

1.1. uveřejnit záměr na úřední desce MěÚ Kolín

Page 19 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 30.04.2019

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Mgr. Bc. Vít Rakušan
starosta města

Najbrt Michal
II. místostarosta

Page 20 of 20Přehled usnesení [19/RM/15.4.2019]

07.05.2019http://vera:8082/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk


